

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170250/2017, CARTA CONVITE Nº 007/2017. PARTES: O Município de São Mateus do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico e a empresa CONSTRUTORA RAMPA LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 03.393.903/0001-78. OBJETO: contratação de empresa para reforma da praça Antonio Pereira Aragão na sede do Município de São Mateus do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R\$ 148.346,03 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e seis reais e três centavos). VIGÊNCIA: Até 20 de Março de 2018 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 Sec. de Infraestrutura. CATEGORIA: 15.452.0002 1. 020 - Construção, Recuperação de Praças e Jardins. E-LEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 Obras e Instalações. FONTE **DE RECURSOS:** 012454 – Recursos Ordinários. **SIGNATÁRIOS:** Atanildo Pereira de Oliveira (Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico) pela contratante e Severino Rodrigues Barbosa pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 30 de novembro de 2017. São Mateus do Maranhão - MA, 30 de novembro de 2017. Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico.

Registre-se, publique-se e cumpra-se



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br